Sorteo del viernes, 24 de julio de 2020.
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Recaudacion: 53.871.124,00 €. Destinado a premios: 26.935.562,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 24 de julio, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

9.696.802,32 €

2.289.522,77 €

808.066,86 €

269.355,62 €

242.420,06 €

188.548,93 €

161.613,37 €

835.002,42 €

808.066,86 €

1.158.229,17 €

2.100.973,84 €

5.144.692,34 €

19

Combinaciones

premiadas en
Europa

32

43

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

12

149

1.414

2.543

4.653

55.767

55.118

94.807

265.028

717.154

categoria

25

66

97

1.205

1.268

2.364

5.922

17.662

Para el proximo viernes, 31 de julio de 2020, el bote es de: 59.000.000 €.

02 08

Premio por
combinacién

0,00 €

327.074,60 €

67.338,90 €

1.807,70 €

171,40 €

74,10 €

34,70 €

14,90 €

14,60 €

12,20 €

7,90 €

7,10 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

46.356.047 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




